
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                                № 40-14 /VIII 
c. Іркліїв 

 

Про безоплатну передачу стола 
письмового 
 

 Відповідно до  статей 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Іркліївська сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 
 1. Надати згоду на безоплатну передачу стола письмового у кількості 1 

(одна) шт. на суму 600,00 (шістсот гривень 00 коп.), інвентарний номер 
1136036, з балансу виконавчого комітету Іркліївської сільської ради 
Золотоніського району Черкаської області, закріпленого на праві оперативного 
управління, в оперативне управління та на баланс відділу культури, молоді та 
спорту виконавчого комітету Іркліївської сільської ради згідно акта приймання-

передачі. 
           2. Утворити комісію з питань приймання-передачі стола письмового та 
затвердити її персональний склад  згідно з додатком. 

           3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності. 
   

   

 

Сільський голова                                                                Анатолій   ПИСАРЕНКО   

 

 

 


